台州学院仪器设备维修协议
甲方：台州学院          学院（部门）
乙方：
依据《中华人民共和国合同法》的规定，经甲乙双方友好协商，现就              维修事项，双方经协商一致，签订本协议。
一、设备维修内容（详见附件《设备维修清单》）
二、价格
维修总金额（包括维修费、配件费、差旅费、食宿费等）共计人民币（大写）：                      。

三、付款方式

设备维修调试结束后，经甲方验收合格后，乙方向甲方开具全额发票，甲方在       天内一次性支付协议约定的维修总金额。
四、维修期限

乙方应在本协议生效后     日内完成设备的维修调试，并使之符合验收标准，直至甲方验收合格。

五、质量保证及售后服务
（1）乙方保证按照甲方协商沟通好的时间到达甲方制定地点，在规定时间内为甲方提供维修服务，并为甲方检测调试好相关设备；调试检测中如检测出设备有故障问题，质保期内的配件免费更换。
（2）乙方保证所供产品符合国家规定的相关质量、环保标准，并符合本协议及本协议附件约定的质量、规格和性能。

（3）设备维修配件的质保期为      年，自维修验收合格之日起计算。
六、争议解决

与本协议有关的纠纷，甲乙双方应本着平等互利的原则先进行友好协商解决，若协商解决不了，可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

七、其他

本协议一式两份，双方各执一份，自双方授权代表签字并加盖公章之日起生效。

本协议附件为本协议不可分割的一部分，与本协议具有同等法律效力。

甲方：（签章）                     乙方：（签章）
授权代表签字：                     授权代表签字：

年  月  日                          年  月  日
附件
设备维修清单
一、设备维修基本情况：
	设备名称

	设备编号

	使用单位

	出厂日期

	故障说明及处理办法

	维修单位

	工程师姓名及出发地

	联系方式

二、维修费用：

	序号
	项目
	名称
	单价
	数量
	单位
	金额
	备注

	1
	服务费

	2
	耗材

	3
	差旅费

	4

	5
	税金
	税率：    %

	合计（人民币大写）：                                        (￥ 0000.00元)

备注：维修零件报价有效期30天
甲方：（签章）                     乙方：（签章）
授权代表签字：                     授权代表签字：

年  月  日                          年  月  日